
                                 Załącznik do protokołu
                                             Sesji Rady Gminy Somonino

                                                                                                        z dnia 11 grudnia 2002r.

UCHWAŁA Nr III/ 13/02 
RADY GMINY SOMONINO

z dnia 11 grudnia 2002 r.

w sprawie uchwalenia
„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Somonino”

Na podstawie art.  18 ust.  2,  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142  poz. 1591 oraz z 2002r.Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558
i  Nr  113,  poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271)  i  art.  6  ust.  6  ustawy z  dnia  7  lipca  1994 r.  o 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1999r. Nr 15 poz. 139, Nr 41, poz. 412 i Nr 111, 
poz. 1279, z 2000r.  Nr 12, poz. 136, Nr 109, poz. 1157 i Nr 120, poz. 1268, z 2001r. Nr 5, 
poz. 42, , Nr 14, poz. 124 , Nr 100, poz. 1085 i Nr 115, poz. 1229 oraz z 2002r. Nr 25, poz. 
253 i Nr 113, poz. 984, Nr 130, poz. 1112) Rada Gminy Somonino uchwala, co następuje: 
 

§ 1

1. Uchwala  się  „Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego 
Gminy Somonino”  w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały.                          

2. W skład Studium wchodzą:
1) tekst Studium
2) część graficzna do Studium:

b) „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Somonino” – skala 1:10 000

c) „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Somonino. Infrastruktura techniczna” – skala 1:25 000

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  
w Urzędzie Gminy.

 
Przewodniczący Rady Gminy Somonino

   /-/ Andrzej Regliński


